（様式第５号）

第      号

平成  年  月  日

（供給事業名）

名  称

代表者名            様

福井県木材組合連合会

                     会長            ㊞

ふくい県産材「間柱・野地板」プレゼント事業の決定について

平成  年  月  日付けで申し込みがありました施主    のプレゼント事業につい

ては、申込書のとおり決定しましたので、通知します。

なお、プレゼント相当額については、速やかに指定された口座に振り込みますので、お知ら

せします。

また、この事業の実施に当たっては、下記の事業採択の条件を遵守してください。

                記

１ プレゼント相当額               円

２ 事業決定の条件

  この事業決定に伴って、次の(1)から(3)に該当しなくなった場合は、プレゼント相当額に加

えて、事務費等の違約金を含めて返還をしていただく場合があります。

(1) プレゼント相当額対象の「間柱・野地板」については、本事業以外の国・県・市町が実

施する補助事業を受けていないこと。

 (2) プレゼント事業の確認に際して、当該住宅への立入り調査および建築設計書の閲覧を拒

   まないこと。

 (3)  プレゼント事業の申込に当って、虚偽の申し込みを行わないこと。

                                     以上